11"1"11#

D4'42  41? aos ,  .21-à,À-1
005-7,24):,4

OS
ó'~

PREFEITURA MUNICIPAL DE

comosolanocorassemofflgo.
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL IW BOM JARDIM
CNN: 06.229 975/0001-72

Gabinete Ove

Portaria n° 0912021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFETIA ISMINICIPAL ,J)E, BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no .uramle SUES atutuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Mtinicirão de Bom Janlim/Ái(A,

RESOLVE:

Art 1°- Nomear ANR/LASOIWARAÚJO VARÃO, RG n° 14333372000-4, CPF
eO 92525535348, Para ocPpar ,o earga de .~inento enl~ão de Secretário Municipal de
Gestão de Compras e Sapaimentos, na Secreto* Municipal de Gestão de Compras e
Suprimentos, parte da Estrutura Administrativa do Poder gneciatiw) de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal re 660017;

Art 2°- Esta Portaria entra em vigor na- data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrán—o.

UBUQUE-SE, REGIST~ E MIPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de B0111 Jardins, Einado do Maranhão, aos 04 dias do mês de
janeiro de 2021.

12112 ‘6, 	Chhau_
CffliSTIANNE DE ARAWio VABEÃo

rx.emna muntelpai

A '
José Pedro Vasconcelos. S.,14. Bom ~hm - 	 _ _ _ _ .